Vom Magistrate der freyen Stadt
Alt-Sandec den öten November 1841.

(342) Ediktal - Vorladung. (1)

Nro. 117. Von Seite der Ortsobrigkeit Jelechowice wird der ohne obrigkeitlicher Bewilligung von seinem Geburtsorte unwissend wohin sich entfernte militärpflichtige Iwas Borsak aus Jelechowice Haus-Nro. 7, hiemit vorgeladen, binnen 6 Wochen in seinen Geburtsort zurückzukehren, widrigenfalls aber selber vermög bestehender Vorschriften als Rekrutirungsflüchtling wird behandelt werden.

Jelechowice am 13ten Oktober 1841.

(3417) **Edictum.** (1)

Nro. 32321. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense, D. Stephano Mitraszewski, absenti, de vita et domicilio ignoto, ejusve nefors demortui haeredibus, de nomine, vita et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: sub praes. 25. Octobris a. c. ad Nrum. 32321. per conjuges D. Joannem et Sabinam Podoleckie contra eosdem puncto proferendi judicati extabulationis juris triennalis arendatorae possessionis honorum Torhow et Machnowca, a die 15. Martii 1794. inchoandae, per olim Thadaeum Skorupka Padlewski medio contractus loc. cod. dtdo. 1. Februarii 1794. Francisco Xaverio Sobecki dimissae, atque in statu passivo mox datorum bonorum. libr. Dom. 73. pag. 255. et 259. n. 49. et 48. on. pro re ejusdem irradicati nec non Summae 18000 flp. titulo census loc. cond. pro termino anticipative enumerati, ibidem haerentis, una cum consecutivis positionibus locum esse; — huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem eorundem ignotam indicatam periculo et impendio illorum judicialis Advocatus Dominus Malisz cum substitutione Domini Advocati Rodakowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad die 31. Januarii 1842. hora decima matutina hic r. fori sub rigore §. 25. C. J. comparandum et destinatum sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 2. Novembris 1841.

(3416) **Edictum.** (1)

Nro. 10337. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense D. Josepho Hulinka de domicilio ignoto, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Carolinae Szczepanska, contra eundem, puncto extabulationis Summae 82500 flp. ex simul juncto capitali 75,000 flpol. pullulantis, in statu passivo bonorum Bilka Krolewska Dom. 1. pag. 80. n. 11. oner. pro re Magdalene Strzemeska praenotatae, cum consecutivis positionibus, nec non omnibus sub et superenerationibus ex statu passivo bonorum Bilka Krolewska — sub praes. 31. Martii 1841. ad Nrum. 10337. huic Judicio, libellum exhibi-